НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ АБХАЗИЯ

(Банк Абхазии)

УТВЕРЖДЕНО

на заседании Правления

Национального банка

Республики Абхазия

08.02.2017 г.

Протокол №0

08.02.2017 г.                                               № 221-У

Указание

О внесении изменений  в  Положение Банка Абхазии №64-П от 30.06.2016г.

«О порядке    предоставления Банком Абхазии возобновляемой кредитной линии с

лимитом задолженности кредитным организациям  в целях обеспечения бесперебойного

функционирования АТМ-терминалов»

В целях упорядочения условий кредитования Банком Абхазии  кредитных организаций

для инкассирования АТМ-терминалов, внести в  Положение Банка Абхазии №64-П от

30.06.2016г. «О порядке    предоставления Банком Абхазии возобновляемой кредитной линии с

лимитом задолженности кредитным организациям  в целях обеспечения бесперебойного функ-

ционирования АТМ-терминалов» следующие изменения:

1. п. 2.4. изложить в следующей редакции:

«Кредитная организация обязана произвести инкассацию АТМ-терминалов  не позднее

двух дней  следующих за днем получения транша.».

           2. п.3.1. Приложения к Положению Банка Абхазии о порядке предоставления Банком

Абхазии возобновляемой кредитной линии с лимитом задолженности кредитным организаци-

ям в целях обеспечения бесперебойного функционирования АТМ-терминалов от 30.06.2016 г.

N 64-П изложить в следующей редакции:

«Каждый Кредитный транш предоставляется Заемщику на основании подаваемой им в

письменном виде заявки (далее - Заявка), по форме Приложения 1 к настоящему Договору и

является неотъемлемой частью настоящего Договора.»

 3. Приложение 1 к Кредитному договору (возобновляемая (онкольная) кредитная линия с

лимитом задолженности)  изложить в следующей редакции:

consultantplus://offline/ref=2F73FDB53483B0C1B1E732D5BA95AE3B54908DE4B805A97C6B69DE53DD8D713DC69A89F0F13CE17A10E4rBv5M

 2

Приложение 1

к Кредитному договору

(возобновляемая (онкольная) кредитная

линия с лимитом задолженности)

Председателю

Банка Абхазии

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче Транша по кредитной линии

В соответствии с Кредитным договором N ____ от "____" ___________201__г. просим Вас предо-

ставить Транш в сумме _________ руб. для последующего инкассирования АТМ-терминалов.

                                                                                                                   "____"_______________20__ г.

                                                                                                                            (дата подачи заявки)

________________

РУКОВОДИТЕЛЬ

КРЕДИТНОЙ

ОРГАНИЗАЦИИ

Настоящее Указание подлежит опубликованию.

Настоящее Указание вступает в силу с    10.02.2017г.

Председатель

Национального банка

Республики Абхазия      Б.В. Барателиа